
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/24  
  

Usnesení 
54. schůze rady městského obvodu 
konané dne 10.06.2020 

  

čís. 1240/RMOb-Vit/1822/54 
- 

1278/RMOb-Vit/1822/54 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Radomíra Vlčková 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. František Kročil 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/24  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 10.06.2020 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1240/RMOb-Vit/1822/54 OVVaK/RMOb/

0110/20 

Ověření zápisu z 53. jednání Rady MOb Vítkovice, 

konané dne 27.05.2020 

1241/RMOb-Vit/1822/54 OVVaK/RMOb/

0111/20 

Určení ověřovatele zápisu z 54. jednání Rady MOb 

Vítkovice konané dne 10.06.2020 

1242/RMOb-Vit/1822/54 OVVaK/RMOb/

0112/20 

Program jednání 54. schůze Rady MOb Vítkovice 

konané dne 10.06.2020 

1243/RMOb-Vit/1822/54 OVVaK/RMOb/

0103/20 

Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí 

rady 

1244/RMOb-Vit/1822/54 FRaŠ/RMOb/00

93/20 

Rozpočtové opatření - přijetí dotace na sociální 

práci 

1245/RMOb-Vit/1822/54 FRaŠ/RMOb/00

95/20 

Rozpočtové opatření - pořízení sanitárního 

kontejneru 

1246/RMOb-Vit/1822/54 FRaŠ/RMOb/00

94/20 

Realizace projektu v rámci poskytnutých transferů 

na prevenci kriminality MOb Vítkovice z rozpočtu 

SMO pro rok 2020 

1247/RMOb-Vit/1822/54 FRaŠ/RMOb/00

96/20 

Rozpočtové opatření - zpracování projektové 

dokumentace na zdolávání požáru 

1248/RMOb-Vit/1822/54 FRaŠ/RMOb/00

98/20 

Návrh obecně závazné vyhlášky o místním 

poplatku za užívání veřejného prostranství 

1249/RMOb-Vit/1822/54 FRaŠ/RMOb/00

97/20 

Návrh obecně závazné vyhlášky o místním 

poplatku ze psů a osvobození od poplatku 

1250/RMOb-Vit/1822/54 KS/RMOb/0019

/20 

Zápis ze 14. jednání Komise dopravy a životního 

prostředí ze dne 18.5.2020 

1251/RMOb-Vit/1822/54 KS/RMOb/0020

/20 

Prodej žulových desek 

1252/RMOb-Vit/1822/54 BaM/RMOb/01

40/20 

Pronájem pozemku parc. č. 143/70 v k. ú. 

Vítkovice - lokalita Místecká 

1253/RMOb-Vit/1822/54 BaM/RMOb/01

42/20 

Pronájem pozemku parc. č. 527/17 v k. ú. 

Vítkovice - lokalita Tavičská 

1254/RMOb-Vit/1822/54 BaM/RMOb/01

58/20 

Ukončení nájemní smlouvy dohodou, část pozemku 

parc. č. 219/21 v k. ú. Vítkovice (lokalita Sirotčí) 

1255/RMOb-Vit/1822/54 BaM/RMOb/01

56/20 

Pozemek parc. č. 247/32 v k. ú. Vítkovice (lokalita 

ul. Bivojova) 

1256/RMOb-Vit/1822/54 BaM/RMOb/01

45/20 

Souhlas vlastníka pozemku přilehlého se stavbou 

“Zastřešení manipulační plochy ve dvoře na parc. č. 

582/5 a 586/4, k. ú. Vítkovice” 

1257/RMOb-Vit/1822/54 BaM/RMOb/01

43/20 

Ukončení SOD - plynoinstalace 

1258/RMOb-Vit/1822/54 BaM/RMOb/01

41/20 

Ukončení SOD - kontroly a revize plynu 

1259/RMOb-Vit/1822/54 BaM/RMOb/01

49/20 

Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu části 

pozemku parc. č. 243/1 v k. ú. Vítkovice 

1260/RMOb-Vit/1822/54 BaM/RMOb/01 Návrh na opatření v hospodaření s byty 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/24  
  

51/20 

1261/RMOb-Vit/1822/54 BaM/RMOb/01

52/20 

Návrh na odpis nedobytných pohledávek z nájmu 

bytu MOb Vítkovice 

1262/RMOb-Vit/1822/54 BaM/RMOb/01

64/20 

Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 189/84, k. 

ú. Vítkovice, obec Ostrava 

1263/RMOb-Vit/1822/54 BaM/RMOb/01

21/20 

Přeložka NN a VN Halasova 709/30, k. ú. 

Vítkovice 

1264/RMOb-Vit/1822/54 BaM/RMOb/01

57/20 

Sleva z nájemného NP - Lidická 35 

1265/RMOb-Vit/1822/54 BaM/RMOb/01

55/20 

Pronájem NP - Nerudova 49 

1266/RMOb-Vit/1822/54 BaM/RMOb/01

59/20 

Snížení nájmu NP - Halasova 23 

1267/RMOb-Vit/1822/54 BaM/RMOb/01

60/20 

Sleva s nájmu bytu - Jeremenkova 19 

1268/RMOb-Vit/1822/54 BaM/RMOb/01

63/20 

Odpuštění nájmu NP - Jeremenkova 19 

1269/RMOb-Vit/1822/54 BaM/RMOb/01

65/20 

Úleva na nájemném NP - Jeremenkova 13 

1270/RMOb-Vit/1822/54 BaM/RMOb/01

62/20 

Návrh na uzavření dohod o splátkách pohledávek č. 

BaM/En/7/2020 

1271/RMOb-Vit/1822/54 BaM/RMOb/01

68/20 

Ukončení smlouvy o nájmu NP - Zengrova 14 

1272/RMOb-Vit/1822/54 BaM/RMOb/01

69/20 

Prominutí nájemného NP - Jeremenkova 13 

1273/RMOb-Vit/1822/54 FRaŠ/RMOb/00

99/20 

Finanční dar Maratón klubu SEITL Ostrava 

1274/RMOb-Vit/1822/54 FRaŠ/RMOb/01

01/20 

Rozpočtové opatření - notebooky pro vedoucí 

odborů 

1275/RMOb-Vit/1822/54 BaM/RMOb/01

75/20 

Odložení splatnosti nájemného NP - Štramberská 4 

1276/RMOb-Vit/1822/54 SV/RMOb/0007

/20 

Zřízení další třídy přípravného ročníku při Základní 

škole Ostrava - Vítkovice 

1277/RMOb-Vit/1822/54 KS/RMOb/0021

/20 

Pronájem movitých věcí- stoly, lavice 

1278/RMOb-Vit/1822/54 OVVaK/RMOb/

0117/20 

Smlouvy s dodavateli v rámci projektu Prevence 

kriminality “Hrajeme si bez rozdílů” 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/24  
  

OVVaK/RMOb/0110/20 
Ověření zápisu z 53. jednání Rady MOb Vítkovice, konané dne 27.05.2020 
  
Usnesení číslo: 1240/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  ústní zprávu pana Petra Menšíka o ověření zápisu z 53. jednání Rady MOb Vítkovice, konané 

dne 27.05.2020. 
  

 
OVVaK/RMOb/0111/20 
Určení ověřovatele zápisu z 54. jednání Rady MOb Vítkovice konané dne 10.06.2020 
  
Usnesení číslo: 1241/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) určuje 

  ověřovatelem zápisu z 54. jednání Rady MOb Vítkovice, konané dne 10.06.2020 Mgr. Libora 

Pavla. 
  

 
OVVaK/RMOb/0112/20 
Program jednání 54. schůze Rady MOb Vítkovice konané dne 10.06.2020 
  
Usnesení číslo: 1242/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  program jednání 54. schůze Rady MOb Vítkovice konané dne 10.06.2020. 
  

 
OVVaK/RMOb/0103/20 
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady 
  
Usnesení číslo: 1243/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí. 
  

 
FRaŠ/RMOb/0093/20 
Rozpočtové opatření - přijetí dotace na sociální práci 
  
Usnesení číslo: 1244/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přijetí finančních prostředků ze SR - dotace na výkon sociální práce s 

vyjímkou agendy sociálně právní ochrany dětí 

zvýší se přijaté dotace ze st. rozpočtu 

                  pol. 4116          UZ 13015           ORJ 41              o 1.310 tis. Kč 

sníží se přijaté dotace ze st. rozpočtu bez UZ 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/24  
  

                pol. 4116                                       ORJ 41            o 1.300 tis. Kč 

zvýší se běžné výdaje 

§ 4399    pol. 5011           UZ 13015            ORJ 28             o       10 tis. Kč  

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  

 
FRaŠ/RMOb/0095/20 
Rozpočtové opatření - pořízení sanitárního kontejneru 
  
Usnesení číslo: 1245/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na pořízení sanitárního kontejneru, zázemí pro správce hřiště na ul. 

Halasova 

sníží se kapitálové výdaje 

§ 3639             pol. 6121        UZ 3590   ORJ 39    ORG 0700151         o 185 tis. Kč 

zvýší se kapitálový výdaje 

§ 3412           pol. 6121          UZ 3590    ORJ 10    ORG 0700114        o 185 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  

 
FRaŠ/RMOb/0094/20 
Realizace projektu v rámci poskytnutých transferů na prevenci kriminality MOb 
Vítkovice z rozpočtu SMO pro rok 2020 
  
Usnesení číslo: 1246/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  informace o poskytnutí transferu v oblasti prevence kriminality z úrovně SMO pro rok 2020 na 

projekt “Rozšířené a návazné činnosti volnočasového klubu pro děti a mládež v 

Ostravě-Vítkovicích” uvedené v důvodové zprávě. 

  

2) rozhodla 

  uzavřít Smlouvu o poskytování služeb, kdy dodavatelem služeb je Centrum sociálních služeb 

Ostrava, o.p.s., se sídlem Jahnova 867/12, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ: 28659392, dle 

Přílohy č. 1. 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

3) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu smlouvy uvedené v bodě 2 tohoto usnesení. 

  
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/24  
  

FRaŠ/RMOb/0096/20 
Rozpočtové opatření - zpracování projektové dokumentace na zdolávání požáru 
  
Usnesení číslo: 1247/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků na vypracování projektové dokumentace 

na zdolávání požáru pro objekt Radnice 

sníží se běžné výdaje 

§ 3322               pol. 5171           ORJ 19                              o 20 tis. Kč 

zvýší se kapitálové výdaje 

§ 3322              pol. 6121            ORJ 19  ORG 0700101    o 20 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  

 
FRaŠ/RMOb/0098/20 
Návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 
  
Usnesení číslo: 1248/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

  

2) navrhuje 

  úpravu přílohy č. 2 Obecně závazné vyhlášky č. 18/2019 o místním poplatku za užívání 

veřejného prostranství pro městský obvod Vítkovice, sazby poplatků v Kč stanovené v čl. 6 

odst. 1 takto:   

u písm. b) upravit sazbu z 0,- Kč na „Z 10,-„  „PM 100,-„ 

u písm. c) upravit stávající sazbu „PM 1000,-„ na „PM 800,-„ 

u písm. i) upravit stávající sazbu „Z 10,-„ na „Z 20,-„ 

u písm. j) upravit stávající sazbu „PM O 25,-“ na „PM O 50,-„ 

u písm. m) upravit stávající sazbu „Z 10,-„ na „Z 30,-„ 
  

 
FRaŠ/RMOb/0097/20 
Návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze psů a osvobození od poplatku 
  
Usnesení číslo: 1249/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze psů. 

  

2) rozhodla 

  o vydání stanoviska k osvobození od místního poplatku ze psů dle důvodové zprávy. 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/24  
  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 

3) stanoví 

  sazbu poplatku za psa chovaného v rodinném či bytovém domě na území městského obvodu 

Vítkovice dle důvodové zprávy. 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

4) souhlasí 

  s navrhovanou sazbou místního poplatku ze psů pro ostatní sazby poplatku, mimo sazbu za psa 

chovaného v rodinném či bytovém domě uvedenou v důvodové zprávě. 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  

 
KS/RMOb/0019/20 
Zápis ze 14. jednání Komise dopravy a životního prostředí ze dne 18.5.2020 
  
Usnesení číslo: 1250/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  Zápis ze 14. jednání Komise dopravy a životního prostředí ze dne 18.5.2020. 

  

2) ukládá 

  odboru KSDaHS pokračovat v souladu s body 1) až 3) zápisu z jednání Komise dopravy 

a životního prostředí, konané dne 18.05.2020.  
  

 
KS/RMOb/0020/20 
Prodej žulových desek 
  
Usnesení číslo: 1251/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádosti o koupi černé žulové krycí desky kryjící samostatné schránky kolumbária na veřejném 

pohřebišti v Ostravě-Vítkovicích. 

  

2) rozhodla 

  prodat černou nápisovou žulovou desku kryjící samostatnou schránku kolumbária žadatelům: 

a) paní XXXXXX, nar. XXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

b) paní XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXXXXXXXXXX 

c) paní XXXXXXXXXX, nar. XXXXXX, trv. bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

v ceně 12 603,00 Kč (10 415,70 Kč a DPH ve výši 21% činí 2 187,30 Kč) za jednotlivý kus 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 

3) zmocňuje 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/24  
  

  starostku MOb Vítkovice k podpisu kupní smlouvy, uzavřené dle bodu 2. tohoto usnesení. 
  

 
BaM/RMOb/0140/20 
Pronájem pozemku parc. č. 143/70 v k. ú. Vítkovice - lokalita Místecká 
  
Usnesení číslo: 1252/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  pronajmout pozemek parc. č. 143/70, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 28 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXXX XXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX 

XXX. 

 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 

45,- Kč/m2/rok.  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostku městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  

 
BaM/RMOb/0142/20 
Pronájem pozemku parc. č. 527/17 v k. ú. Vítkovice - lokalita Tavičská 
  
Usnesení číslo: 1253/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  pronajmout pozemek parc. č. 527/17, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX, 

nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX XX XXXX. 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 

45,- Kč/m2/rok.  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostku městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  

 
BaM/RMOb/0158/20 
Ukončení nájemní smlouvy dohodou, část pozemku parc. č. 219/21 v k. ú. Vítkovice 
(lokalita Sirotčí) 
  
Usnesení číslo: 1254/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/24  
  

1) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510704286 ze dne 14.11.2016, na pronájem části pozemku 

parc. č. 219/21, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 8 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

uzavřené s nájemcem panem XXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to dohodou k 

30.06.2020. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
BaM/RMOb/0156/20 
Pozemek parc. č. 247/32 v k. ú. Vítkovice (lokalita ul. Bivojova) 
  
Usnesení číslo: 1255/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  převod nemovité věci - budovy bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. 247/32, 

zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice vzdát se práva a nepodat žalobu ve věci uplatnění relativní 

neplatnosti proti převodu vlastnického práva k nemovité věci - budově bez čp/če - způsob 

využití garáž - na pozemku parc. č. 247/32, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702572 ze dne 17.08.2006, včetně dodatku č. 1 k 

smlouvě č. 8510702572 o nájmu pozemku ze dne 10.09.2007 a dodatku č. 2 k nájemní 

smlouvě č. 8510702572 ze dne 18.02.2013, na pronájem pozemku parc. č. 247/32, zastavěná 

plocha a nádvoří, o výměře 22 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s panem XXXXXX 

XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a to dohodou k 30.06.2020. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

4) rozhodla 

  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 247/32, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

5) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/24  
  

BaM/RMOb/0145/20 
Souhlas vlastníka pozemku přilehlého se stavbou “Zastřešení manipulační plochy ve 
dvoře na parc. č. 582/5 a 586/4, k. ú. Vítkovice” 
  
Usnesení číslo: 1256/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  s umístěním a realizací stavby označené názvem “Zastřešení manipulační plochy ve dvoře na 

parc. č. 582/5 a 586/4, k. ú. Vítkovice”, na pozemcích 

• parc. č. 582/5, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

• parc. č. 586/4, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

ve vlastnictví právnické osoby Pavlínek REAL s.r.o., IČO: 294 56 070, se sídlem Šalounova 

746/31, Vítkovice, 703 00 Ostrava, s podmínkou stanovenou odborem KSDaHS 

• stavba bude umístěna ve vzdálenosti minimálně 2 m od hranice s pozemkem parc. č. 

586/1 k. ú. Vítkovice, obec Ostrava.  

Souhlas vydává v návaznosti na § 96, odst. 3., písm. d), zákona č. 183/2006 Sb. (stavební 

zákon) pro účely územního souhlasu, a to pro investora předmětné stavby - právnickou osobu 

Pavlínek REAL s.r.o., IČO: 294 56 070, se sídlem Šalounova 746/31, Vítkovice, 703 00 

Ostrava, zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 

vložka 54812.  

Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) souhlasí 

  s navrhovaným stavebním záměrem dle katastrálního situačního výkresu C.2 (příloha č. 2).  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 

 
BaM/RMOb/0143/20 
Ukončení SOD - plynoinstalace 
  
Usnesení číslo: 1257/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  ukončit  dohodou Smlouvu o dílo ev. č. 201900058 ze dne 30.7.2019 na opravu a údržbu 

bytového a nebytového fondu – plynoinstalace, se zhotovitelem Revizní činnost, s.r.o., se 

sídlem Místecká 1120/103, 703 00, Ostrava-Vítkovice, IČO: 02955822, DIČ: CZ02955822, 

zastoupenou paní XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) pověřuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu Dohody o ukončení dle bodu 1) tohoto usnesení. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/24  
  

BaM/RMOb/0141/20 
Ukončení SOD - kontroly a revize plynu 
  
Usnesení číslo: 1258/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  ukončit  dohodou Smlouvu o dílo ev. č. 201900057 ze dne 30.7.2019 na opravu a údržbu 

bytového a nebytového fondu – kontroly a revize plynu, se zhotovitelem Revizní činnost, s.r.o., 

se sídlem Místecká 1120/103, 703 00, Ostrava-Vítkovice, IČO: 02955822, DIČ: CZ02955822, 

zastoupenou paní XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) pověřuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu Dohody o ukončení dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  

 
BaM/RMOb/0149/20 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu části pozemku parc. č. 243/1 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1259/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8520703396 ze dne 24.3.2010, dodatku č. 1 k  nájemní 

smlouvě č. 8520703396 ze dne 7.6.2010 a dodatku č. 2 k  nájemní smlouvě č. 8520703396 ze 

dne 31.3.2014 na pronájem části pozemku parc. č. 243/1, zahrada, o výměře 63,95 m
2
, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem panem XXXXXXXXXX XXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXX, bytem XXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, a 

to dohodou k 30.6.2020. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) rozhodla 

  o záměru pronajmout část pozemku parc. č. 243/1, zahrada, o výměře 63,95 m
2
, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě část 2/2. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  

 
BaM/RMOb/0151/20 
Návrh na opatření v hospodaření s byty 
  
Usnesení číslo: 1260/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/24  
  

1) bere na vědomí 

  zápis ze 17. jednání komise bytové, konané dne 28.5.2020. 

  

2) rozhodla 

  2.1 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců na pronájem bytu bez účasti budoucího 

nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání s panem: 

1. XXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX 

XXXXXXXXXX X, na byt č. 12, 2+1 v domě Thomayerova 1473/28, Ostrava-Vítkovice 

 

2.2 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců na pronájem bytu s účastí budoucího 

nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání s paní: 

1. XXXX XXXXXXXXXXXX,  nar. XXXXXXXX, trv. bytem XXXXX XXXXXX XXX 

XX XXXXXXX XX, na byt č. 12, 2+1 v domě Sirotčí 694/41A, Ostrava-Vítkovice 

2. XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXX XXXXXXX XXX 

XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 4, v domě Sirotčí 691/43, Ostrava-Vítkovice 

 

2.3 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců  na pronájem sociálního bytu v rámci 

projektu MMO „SOCIÁLNÍ BYDLENÍ VE MĚSTĚ OSTRAVA“, schválené žadatelce, která 

je evidována prostřednictvím MMO, OSVaZ: 

1.  

XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXX XXXXXXX X 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č.7, 2+1 v domě Sirotčí 692/45 v Ostravě-Vítkovicích 

 

2.4 

ukončit nájem bytu dohodou ke dni 30.6.2020 s panem: 

1. XXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXX na byt č. 12, 2+1, v domě XXXXXXXXXXX 

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

2. XXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXX na byt č. 12, 2+1 v domě XXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

2.5 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 30.9.2020 s panem/paní: 

1. XXXXX XXXXXXXXXX, XXXXXXX X, byt č. 5, Ostrava-Vítkovice 

2. XXXXX XXXXXXXXX, X XXXXXXXXXX XX, byt č. 4, Ostrava-Vítkovice 

 

2.6 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.12.2020 s paní/panem: 

1. XXXXXXX XXXXXXXXX, XXXXXXX X, byt č. 6, Ostrava-Vítkovice 

2. XXXXXXXXX XXXXX, XXXXX XX, byt č. 2, Ostrava-Vítkovice 

3. XXXX XXXXXX, X XXXXXXXXXX XX, byt č. 15, Ostrava-Vítkovice 

4. XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX XX, byt č. 5, Ostrava-Vítkovice 

 

2.7 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 30.06.2021 s panem/paní 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/24  
  

1. XXXXX XXXXXXXXX, XXXXXX XXX, byt č. 3, Ostrava-Vítkovice 

2. XXXXXX XXXXX, XXXXXX XXX, byt č. 7, Ostrava-Vítkovice 

3. XXXXX XXXXXXXXXXX, XXXXXXXX XX, Ostrava-Vítkovice  

4. XXXX XXXXX, XXXXXXXXX XX, Ostrava-Vítkovice 

5. XXXXX XXXXXX, XXXXXXXXX XX, byt č. 7, Ostrava-Vítkovice 

6. XXXXXXXX XXXX, XXXXXXXXX XX, byt č. 13, Ostrava-Vítkovice 

7. XXXXX XXXXXX, XXXXX XX, byt č. 6, Ostrava-Vítkovice 

8. XXXXXX XXXXXXXX, XXXXX XX, byt č. 1, Ostrava-Vítkovice 

9. XXXX XXXXXXXX, XXXXX XX, byt č. 1, Ostrava-Vítkovice 

10. XXXXXX XXXXXXXX, XXXXX XX, byt č. 3, Ostrava-Vítkovice 

11. XXXXX XXXXXXXX, XXXXX XX, byt č. 7, Ostrava-Vítkovice 

12. XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX, XXXXX XX X, byt č. 4, Ostrava-Vítkovice 

13. XXXXXXX XXXXXXXX, XXXXXXX XX XX byt č. 8, Ostrava-Vítkovice 

14. XXXXX XXXXX XXXXXXXXX, XXXXXXX XX, byt č. 9, Ostrava-Vítkovice 

15. XXXXX XXXXXXX, XXXXXXX XX, byt č. 12, Ostrava-Vítkovice 

16. XXXXXX XXXXXXXX, XXXXXXX XX X, byt č. 5, Ostrava-Vítkovice 

17. XXXXXXX XXXXXXXXX, XXXXXXX XX X, byt č. 11, Ostrava-Vítkovice 

18. XXXX XXXXX, XXXXXXX XX, byt č. 2, Ostrava-Vítkovice 

19. XXXXXXXX XXXXX, XXXXXXX XX, byt č. 6, Ostrava-Vítkovice 

20. XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX, XXXXXXX XX, byt č. 2, Ostrava-Vítkovice 

21. XXXXXXX XXXXXXX, XXXXXXXXX XX, byt č. 4, Ostrava-Vítkovice 

22. XXXX XXXXXXXX, XXXXXXXXX XX, byt č. 5, Ostrava-Vítkovice 

23. XXXXXXX XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX X, byt č. 6, Ostrava-Vítkovice 

24. XXXXX XXXXXXXX, XXXXXXXXXXX X, byt č. 4, Ostrava-Vítkovice  

25. XXXXX XXXXXXXX, XXXXXXXXXXX XX, byt č. 8, Ostrava-Vítkovice 

26. XXXXX XXXXXXXX, XXXXXXXXXXX XX, byt č. 4, Ostrava-Vítkovice 

27. XXXXXXX XXXXXXXX, XXXXXXXXXXX XX, byt č. 10, Ostrava-Vítkovice 

28. XXXXX XXXXXXX, X XXXXXXXXXX XX, byt č. 14, Ostrava-Vítkovice 

29. XXX XXXXXXX, XXXXXXXXXXXX X, byt č. 8, Ostrava-Vítkovice 

30. XXXX XXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXX X, byt č. 11, Ostrava-Vítkovice 

31. XXXXXXXX XXXXXXXXX, XXXXXXXX XX, byt č. 8, Ostrava-Vítkovice 

  

2.8 

o návrhu neobnovení nájemní smlouvy, vyzvat nájemce k odevzdání bytu po uplynutí sjednané 

doby nájmu uvedené v nájemní smlouvě. Pokud byt nebude odevzdán ve stanoveném termínu, 

podat návrh k OS na vyklizení bytu: 

1. XXXXXXX XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX XX, byt č. 8, Ostrava-Vítkovice 

2. XXXXXX XXXXXX, XXXXXXX XX, byt č. 7, Ostrava-Vítkovice 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) schvaluje 

  3.1 

zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu ze 17. 

jednání komise bytové ze dne 28.5.2020, čl. 6, čl. 7 a čl. 12. písm. a) 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/24  
  

3.2 

jednotlivá opatření v hospodaření s byty uvedená dle předloženého zápisu ze 17. jednání 

komise bytové ze dne 28.5.2020, čl. 14. Různé, písm. a), b), d), e), f), g), h), i) a j) 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

4) bere na vědomí 

  přechod nájmu bytu č. 3, vel. 2+1, v domě na ul. U Cementárny 1350/29 

v Ostravě-Vítkovicích  na pana XXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXX , trv. bytem X 

XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

dle předloženého zápisu ze 17. jednání komise bytové ze dne 28.5.2020, čl. 10  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
BaM/RMOb/0152/20 
Návrh na odpis nedobytných pohledávek z nájmu bytu MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1261/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  skutečnosti uvedené v důvodové zprávě svědčící o nedobytnosti pohledávek městského obvodu 

Vítkovice. 

  

2) rozhodla 

  o odpisu nedobytných pohledávek MOb Vítkovice ve výši 371.129,- Kč, nákladů řízení ve výši 

23.360,- Kč a poplatků a úroků z prodlení ve výši 2.001.967,66 Kč. 

  

3) ukládá 

  odboru FRaŠ provést změny v účetní evidenci dle bodu 2. tohoto usnesení. 
  

 
BaM/RMOb/0164/20 
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 189/84, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1262/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  o záměru pronajmout část pozemku parc. č. 189/84, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, 

o výměře 76,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/24  
  

BaM/RMOb/0121/20 
Přeložka NN a VN Halasova 709/30, k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1263/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  uzavřít Smlouvu č. Z_S14_12_8120074327 o smlouvě budoucí o realizaci přeložky 

distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie, se společností ČEZ Distribuce 

a.s., IČO: 24729035, se sídlem Děčín - Děčín IV Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 

2145, přeložka distribučního zařízení k dodávce elektrické energie ke stavbě označené názvem 

“ODBORNÉ UČEBNY ZŠ Ostrava-Vítkovice, Budova Halasova” dle přílohy č. 1. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostku městského obvodu Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 1. usnesení. 
  

 
BaM/RMOb/0157/20 
Sleva z nájemného NP - Lidická 35 
  
Usnesení číslo: 1264/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádost  spolku Sdružení sportovních klubů Vítkovice, z.s., IČO 534544, se sídlem Závodní 

2891/86, 703 00 Ostrava - Vítkovice ze dne 29. 4. 2020. 

  

2) rozhodla 

  neposkytnout slevu z nájemného na základě žádosti spolku Sdružení sportovních klubů 

Vítkovice, z.s., IČO 534544, se sídlem Závodní 2891/86, 703 00 Ostrava - Vítkovice ze dne 

29. 4. 2020 za užívání nebytového prostoru nacházejícího se v domu č. p. 771, č. o. 35 na ulici 

Lidické v Ostravě - Vítkovicích na pozemku parc. č. 471/3, jelikož čerpá účelovou dotaci 

financovanou z rozpočtu SMO, MOb Vítkovice na úhradu nájemného uvedeného nebytového 

prostoru. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
BaM/RMOb/0155/20 
Pronájem NP - Nerudova 49 
  
Usnesení číslo: 1265/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádost ze dne 2. 4. 2020 obecně prospěšné společnosti Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s., se sídlem Jahnova 867/12, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČO 28659392, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/24  
  

zastoupenou ředitelem XXXXXXXXX. 

  

2) rozhodla 

  pronajmout nebytový prostor v budově č. pop. 686, stavba občanského vybavení, která je 

součástí pozemku parc. č. 248/25 - zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

na ulici Nerudova 49 v Ostravě - Vítkovicích, nacházející se v 1. nadzemním podlaží o celkové 

výměře 144,91 m2 obecně prospěšné společnosti Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s., se 

sídlem Jahnova 867/12, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČO 28659392, zastoupenou 

ředitelem XXXXXXXXX, zapsanou v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného 

Krajským soudem v Ostravě oddíl O, vložka 308 za účelem poskytování mimoškolních 

volnočasových aktivit dětí a poskytování sociální služby. Nájemní smlouvu uzavřít na dobu 

neurčitou od 01.07.2020 s tříměsíční výpovědní lhůtou a se základním měsíčním nájmem ve 

výši 7 245,50 Kč, tj. 86 946,00 Kč/rok. K nájmu budou předepsány zálohy za služby spojené s 

nájmem. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu č. 2. 
  

 
BaM/RMOb/0159/20 
Snížení nájmu NP - Halasova 23 
  
Usnesení číslo: 1266/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádost společnosti ARDON SAFETY s.r.o., IČO 25852141, se sídlem Tržní 2902/14, 750 02 

Přerov ze dne 16. 4. 2020 

  

2) rozhodla 

   

2.1 

snížit nájem na základě žádosti společnosti ARDON SAFETY s.r.o., IČO 25852141, se sídlem 

Tržní 2902/14, 750 02 Přerov ze dne 16. 4. 2020 za užívání nebytového prostoru nacházejícího 

se v budově č. p. 624, objekt k bydlení, stojící na pozemku parc. č. 685/4, k. ú. Vítkovice na 

ulici Halasova č. o. 23 v Ostravě - Vítkovicích za dny, kdy musela svůj provoz na základě 

Usnesení Vlády České republiky ze dne 14. 3. 2020 č. 211 o přijetí krizového opatření přerušit, 

a to v období od 16. 3. 2020 do 14. 4. 2020. 

 

2.2 

uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8690701004, kterým bude základní nájemné za 

období 7/2020 stanoveno ve výši 0,- Kč. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/24  
  

3) rozhodla 

  zmocnit starostku MOb Vítkovice k podpisu dodatku č. 1 dle bodu č. 2.2. 
  

 
BaM/RMOb/0160/20 
Sleva s nájmu bytu - Jeremenkova 19 
  
Usnesení číslo: 1267/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádost  pana XXXXXX XXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XX, 

XXXXXXXXXXXXXXXXX. 

  

2) rozhodla 

  přiznat slevu ze základního nájmu panu XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, nájemci 

bytu XXX, XXXXXXXXXXX XXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXX ve výši 30 %  za 

období od 21.3.2020 do 31.3.2020. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
BaM/RMOb/0163/20 
Odpuštění nájmu NP - Jeremenkova 19 
  
Usnesení číslo: 1268/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádost paní XXXX XXXXXXX, IČO 72977124, bytem XXX XXXXXXX XXXXXX, XXX 

XX XXXXXXX X XXXXXX ze dne 17. 4. 2020. 

  

2) rozhodla 

  2.1 

neodpustit nájemné na základě žádosti paní XXXX XXXXXXX, IČO XXXXXXXX, bytem 

XXX XXXXXXX XXXXXX, XXX XX XXXXXXX X XXXXXX ze dne 17. 4. 2020 za 

užívání nebytového prostoru nacházejícího se v budově č. p. 808, zastavěná plocha a nádvoří, 

stojící na pozemku parc. č. 723/3, k. ú. Vítkovice na ulici Jeremenkova č. o. 19 v Ostravě - 

Vítkovicích za dny, kdy musela svůj provoz na základě Usnesení Vlády České republiky ze 

dne 14. 3. 2020 č. 211 o přijetí krizového opatření přerušit, a to v období od 16. 3. 2020 do 24. 

4. 2020. 

2.2 

prominout dluh na nájemném paní XXXX XXXXXXX, IČO 72977124, bytem XXX 

XXXXXXX XXXXXX, XXX XXX X XXXXXX ze dne 17. 4. 2020 za užívání nebytového 

prostoru nacházejícího se v budově č. p. 808, zastavěná plocha a nádvoří, stojící na pozemku 

parc. č. 723/3, k. ú. Vítkovice na ulici Jeremenkova č. o. 19 v Ostravě - Vítkovicích za dny, 

kdy musela svůj provoz na základě Usnesení Vlády ČR ze dne 14. 3. 2020 č. 211 o přijetí 

krizového opatření přerušit, a to v období od 16. 3. 2020 do 24. 4. 2020 ve výši 5.307,- Kč. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/24  
  

 

2.3 

o prodloužení splatnosti nájmu za využívaný nebytový prostor na ul. Jeremenkova č. o. 19 do 

31. 10. 2020, úroky z prodlení za pozdní úhradu nájemného nebudou účtovány. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
BaM/RMOb/0165/20 
Úleva na nájemném NP - Jeremenkova 13 
  
Usnesení číslo: 1269/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádost pana XXXXXXX XXXXX XXXXXX, IČO 87460491, bytem XXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXX, XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX ze dne 27. 3. 2020. 

  

2) rozhodla 

  2.1 

prominout dluh na nájemném na základě žádosti pana XXXXXXX XXXXX XXXXXX, IČO 

87460491, bytem XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX, XXX XX XXXXXXX X 

XXXXXXXXX ze dne 27. 3. 2020 za užívání nebytového prostoru nacházejícího se v budově 

č. p. 485, objekt občanské vybavenosti, stojící na pozemku parc. č. 776/2, k. ú. Vítkovice na 

ulici Jeremenkova č. o. 13 v Ostravě - Vítkovicích za dny, kdy musel svůj provoz na základě 

Usnesení Vlády České republiky ze dne 14. 3. 2020 č. 211 o přijetí krizového opatření přerušit, 

a to v období od 16. 3. 2020 do 30. 3. 2020 ve výši 4 219,- Kč 

 

2.2 

o prodloužení splatnosti nájmu za využívaný nebytový prostor na ul. Jeremenkova č. o. 19 do 

31. 10. 2020, úroky z prodlení za pozdní úhradu nájemného nebudou účtovány 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
BaM/RMOb/0162/20 
Návrh na uzavření dohod o splátkách pohledávek č. BaM/En/7/2020 
  
Usnesení číslo: 1270/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádosti: 

1. pana XXXXXX XXXXXXXXX a XXXXXX, nájemců bytu č. X, na ul. XXXXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

2. paní XXXXXXXX XXXXX, nájemce bytu č. X, na ul. XXXXXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

3. pana XXXXXXX XXXXXXXXX, nájemce bytu č. X, na ul. XXXXXXXX XXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/24  
  

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

4. paní XXXXXXXX XXXXXXXXX, nájemce bytu č. X, na ul. XXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

5. pana XXXX XXXXXX X XXXXX, nájemců bytu č. X, na ul. XXXXXXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

6. paní XXXXXXXXXX XXXXX, nájemce bytu č. XX, na ul. XXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

7. paní XXXXXXXX XXXXX, nájemce bytu č. XX na ul. XXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

8. paní XXXXXXX XXXXX, nájemce bytu č. XX, na ul. XXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

9. pana XXXX XXXXXXXXX a XXXXXX, nájemců bytu č. XX na ul. XXXXXXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

10. paní XXXXXXX XXXXXX, nájemce bytu č. X, na ul. XXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

11. paní XXXXXXX XXXXXX, nájemce bytu č. X, na ul. XXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

12. pana XXXX XXXXXX, nájemce bytu č. X, na ul. XXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

13. paní XXXXXXXX XXXXX, nájemce bytu č. XXX na ul. XXXXXXXXXXX XXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX  

  

2) rozhodla 

  uzavřít dohody o splátkách pohledávek z nájmu bytu se lhůtou splatnosti kratší než 18 měsíců 

ve výši: 

• 8.636,- Kč s panem XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX a s paní 

XXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, oba bytem XXXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

• 8.742,- Kč s paní XXXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXX, bytem 

XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

• 10.153,- Kč s panem XXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 

XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

• 3.231,- Kč s paní XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, bytem XXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

• 9.506,- Kč s panem XXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX a s paní XXXXXXX 

XXXXXX, nar. XXXXXXXXX, oba bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

• 10.717,- Kč s paní XXXXXXXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX 

XXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXX 

• 2.831,- Kč s paní XXXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXX, bytem XXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

• 2.795,- Kč s paní XXXXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/24  
  

3) rozhodla 

  neuzavřít dohody o splátkách pohledávek z nájmu bytu se lhůtou splatnosti kratší než 18 

měsíců ve výši: 

• 6.411,- Kč s panem XXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX a s paní XXXXXXX 

XXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, oba bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

• 14.191,- Kč s paní XXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXX, bytem XXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

• 11.689,- Kč s paní XXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXX, bytem XXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

• 5.873,- Kč s panem XXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXX, bytem XXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

• 6.139,- Kč s paní XXXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX 

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

4) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu dohod o splátkách pohledávek z nájmu bytu. 

  

5) konstatuje, že 

  tento souhlas Rady MOb Vítkovice se uděluje za podmínky, že dohoda bude uzavřena 

nejpozději do 30-ti dnů od doručení rozhodnutí Rady MOb Vítkovice s výzvou k podpisu 

dohody o splátkách pohledávek. Marným uplynutím této lhůty souhlas Rady MOb Vítkovice 

zaniká. 
  

 
BaM/RMOb/0168/20 
Ukončení smlouvy o nájmu NP - Zengrova 14 
  
Usnesení číslo: 1271/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádost paní XXXX XXXXXXXXX, nar. XXX XX XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX 

XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX ze dne 1. 6. 2020. 

  

2) rozhodla 

  o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ev. č.: 8690717004 ze dne 30. 11. 2017 za 

užívaný nebytový prostor o celkové výměře 16,54 m
2
 , nacházející se v objektu č. p. 743 stojící 

na pozemku parc. č. 348/13, k. ú. Vítkovice na ulici Zengrova č. o. 14 v Ostravě - Vítkovicích, 

dohodou ke dni 30. 6. 2020. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu dohody o ukončení nájmu dle bodu 2. 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/24  
  

4) rozhodla 

  pronajmout nebytový prostor v budově č. pop. 743, jiná stavba, která je součástí pozemku parc. 

č. 348/13 - zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na ulici Zengrova 14 v 

Ostravě - Vítkovicích, nacházející se v suterénu o celkové výměře 16,54 m
2
 pro skladovací 

účely 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

5) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  

 
BaM/RMOb/0169/20 
Prominutí nájemného NP - Jeremenkova 13 
  
Usnesení číslo: 1272/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádost Nadačního fondu Pavla Novotného, zastoupeného předsedou správní rady panem 

XXXX XXXXXX XXXXXXXX, se sídlem Vrchní 280, 747 31 Chlebičov, IČO 04918304 ze 

dne 24. 4. 2020. 

  

2) rozhodla 

  neprominout nájemné na základě žádosti Nadačního fondu Pavla Novotného, zastoupeného 

předsedou správní rady panem XXXX XXXXXX XXXXXXXX, se sídlem Vrchní 280, 747 

31 Chlebičov, IČO 04918304 ze dne 24. 4. 2020 za užívání nebytového prostoru nacházejícího 

se v budově č. p. 485, objekt občanské vybavenosti, stojící na pozemku parc. č. 776/2, zast. pl. 

a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava na ulici Jeremenkova 13 v Ostravě - Vítkovicích  v 

návaznosti na Usnesení Vlády České republiky ze dne 14. 3. 2020 č. 211 o přijetí krizového 

opatření, jelikož ke dni 13. 3. 2020 nebyla živnost provozována, tudíž nemohla být přerušena.  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
FRaŠ/RMOb/0099/20 
Finanční dar Maratón klubu SEITL Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1273/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  o neposkytnutí finančního daru ve výši 20 000 Kč Maratón klubu SEITL, z.s., Gen. Sochora 

1206/13, Ostrava-Poruba, IČ : 66181062 na “Běh Vítkovicemi” konaný dne 27.06.2020. 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/24  
  

 
FRaŠ/RMOb/0101/20 
Rozpočtové opatření - notebooky pro vedoucí odborů 
  
Usnesení číslo: 1274/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na pořízení notebooků pro vedoucí odborů 

zvýší se financování 

               pol. 8115         ORJ 41                                   o 100 tis. Kč 

zvýší se běžné výdaje 

§ 6171   pol. 5137         ORJ 19         ORG 6125          o 100 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  

 
BaM/RMOb/0175/20 
Odložení splatnosti nájemného NP - Štramberská 4 
  
Usnesení číslo: 1275/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádost společnosti Rah67raH s. r. o., IČO 06956947, se sídlem Štramberská 830/2, 703 00 

Ostrava - Vítkovice ze dne 8. 6. 2020. 

  

2) rozhodla 

  odložit splatnost nájemného za měsíc březen, duben a květen na základě žádosti společnosti 

Rah67raH s. r. o., IČO 06956947, se sídlem Štramberská 830/2, 703 00 Ostrava - Vítkovice ze 

dne 8. 6. 2020 za užívání nebytového prostoru nacházejícího se v 1. NP v budově č. p. 829, 

stojící na pozemku parc. č. 936/14, k. ú. Vítkovice na ulici Štramberská č. o. 4 v Ostravě - 

Vítkovicích do 31. 10. 2020, úroky z prodlení za pozdní úhradu nájemného nebudou účtovány. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
SV/RMOb/0007/20 
Zřízení další třídy přípravného ročníku při Základní škole Ostrava - Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1276/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  o zřízení další třídy přípravného ročníku při Základní škole Ostrava - Vítkovice, příspěvková 

organizace, Šalounova 56, 703 00 Ostrava-Vítkovice, od 01.09.2020, dle důvodové zprávy 

předloženého materiálu. 

  

 Vyřizuje: Bc. Danuška Báliková,  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/24  
  

 Vedoucí odboru sociálních věcí 

2) ukládá 

  odboru sociálních věcí zajistit veškeré úkony potřebné pro zřízení další třídy přípravného 

ročníku při Základní škole Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace, Šalounova 56, 703 00 

Ostrava-Vítkovice. 
  

 
KS/RMOb/0021/20 
Pronájem movitých věcí- stoly, lavice 
  
Usnesení číslo: 1277/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádost pana XXXX XXXXXXXX, trv. bydlištěm XXXXXXX XXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXze dne 4.6.2020. 

  

2) rozhodla 

  uzavřít s panem XXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trv. bydlištěm XXXXXXX 

XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX smlouvu o pronájmu movitých věcí. 

Předmětem smlouvy je pronájem 5 stolů a 10 lavic za cenu 250,00 Kč bez DPH (303,00 Kč vč. 

DPH). Smlouvu o pronájmu uzavřít na dobu určitou od 12.6. do 12.6. 2020. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 

3) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 2. tohoto usnesení. 
  

 
OVVaK/RMOb/0117/20 
Smlouvy s dodavateli v rámci projektu Prevence kriminality “Hrajeme si bez rozdílů” 
  
Usnesení číslo: 1278/RMOb-Vit/1822/54 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  uzavřít Smlouvy o poskytování služeb  s dodavateli v rámci projektu SMO Prevence 

kriminality “Hrajeme si bez rozdílů” se zájmovými spolky: 

1. Akcičky smích, radost, odpočinek, z.s., se sídlem Smetanovo naměstí 1180/70, 702 00 

Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 02133962, vedeného Krajským soudem v Ostravě, ve 

spolkovém rejstříku, oddíl L, vložka 11126, zastoupený XXX XXXXXXX XXXXXXX, 

předsedou, dle přílohy č. 1, 

2. BLOK CENTRUM, z.s., se sídlem Vítkovice 967, 703 00  Ostrava, IČO: 22734082, 

vedeného Krajským soudem v Ostravě, ve spolkovém rejstříku, oddíl L, vložka 8071, 

zastoupený XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX, předsedou, dle přílohy č. 2, 

3. Como- 3 gym, z.s., se sídlem Šalounova 778/18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČO: 26987031, 

vedeného Krajským soudem v Ostravě, ve spolkovém rejstříku, oddíl L, vložka 6587, 

zastoupený XXXXXXXX XXXXXX, předsedou, dle přílohy č. 3, 

4. 1. Bruslařský klub Buď INline Ostrava, z.s., se sídlem Kubalova 394/59, 700 30 

Ostrava-Výškovice, IČO: 05048907, vedeného Krajským soudem v Ostravě, ve spolkovém 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/24  
  

rejstříku, oddíl L, vložka 15071, zastoupený XXX XXXXXX XXXXXXX, předsedou, dle 

přílohy č. 4. 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

2) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice podpisem smluv dle bodu 1) usnesení. 

  
 

 


